合同编号：穗建投地产字〔2023〕   号-补1
城投东部新城中心（二期）第三方检测服务

技术服务合同补充协议（一）
项目名称：城投东部新城中心（二期）第三方检测服务
发包人：广州市建设投资发展有限公司

承包人：
项目业主：广州市启臻房地产开发有限公司

签订日期： 2023  年   月   日

签订地点：广东省广州市

合同条款
发包人：广州市建设投资发展有限公司（以下简称“甲方”）

承包人：                          （以下简称“乙方”）

项目业主：广州市启臻房地产开发有限公司（以下简称“丙方”）

为控制工程投资，理顺资金支付渠道，明确三方责任、义务，按照《中华人民共和国民法典》及其他有关法律、行政法规，遵守平等、自愿、公平和诚信的原则，三方就            支付事项协商一致，签订本补充协议，以兹共同遵守。

第一条  项目名称
按甲方与乙方所签订的《××合同》(合同编号：)所列名称。

 委托代理范围及要求

按甲方与乙方所签订的《××合同》(合同编号：)所列内容。
 履约期限

按甲方与乙方所签订的《××合同》(合同编号：)所列内容。

第四条  三方责任
4.1  甲方责任
4.1.1按甲方与乙方所签订的《××合同》(合同编号：)所列内容及甲方与丙方所签订的《建设管理专用合同》(合同编号：穗建投地产字〔2022〕02号、穗启臻地产字〔2022〕3号)所列内容执行。

4.1.2 对乙方送达的增值税专用发票或者其他合法票据进行管理。

4.1.3 按甲方与乙方所签订的《××合同》(合同编号：)约定向丙方办理资金支付申请，如因甲方相关手续不完善、所报资料不齐、签字审核手续办理缓慢等原因导致丙方未能及时向乙方支付合同金额从而遭到乙方索赔的，由甲方承担全部法律责任。

4.1.4 甲方应加强工程计量和资金申请管理，如发现多计付未实施工程，虚报、重复申报变更费用等情况导致多计付工程款的，丙方有权拒绝支付工程款，直至完成整改并按照资金支付手续重新按实申请，且甲方应负责追回多计付工程款，否则由甲方承担多付超付的相关责任。

4.2  乙方责任

4.2.1按甲方与乙方所签订的《××合同》(合同编号：)所列内容执行。

4.2.2按业务实质提供增值税专用发票或其他合法票据，并将增值税专用发票或其他合法票据原件按丙方财务要求开往丙方并将复印件送达甲方。

4.2.3 乙方应实事求是地申请工程计量和资金支付，如发现多计付未实施工程，虚报、重复申报变更费用等情况，丙方有权拒绝支付工程款，直至完成整改并按照资金支付手续重新按实申请。乙方应在收到甲方或丙方通知要求退回多计付工程款之日起10个工作日内，无条件向丙方退回多计付工程款项，每逾期一天，乙方应按多计付工程款的万分之三向丙方支付违约金，且丙方有权从任意一期进度款或结算款中扣回相应款项。

4.2.4 因乙方拖欠工人工资，而造成的群体、个体性事件，对项目正常运行造成影响（如出现围堵营销中心等行为），丙方有权对下一期进度款实行暂缓放款。
4.3  丙方责任

4.3.1丙方按照甲方资金使用计划和项目进展情况办理资金拨付工作，丙方按甲方审核的合同价款直接支付给乙方。

4.3.2 丙方按甲方与丙方所签订的《××合同》(合同编号：)所列内容履行。

4.3.3丙方根据乙方提供的发票原件记帐、核算。

第五条  协议价款

5.1协议价款

5.1.1本协议以人民币为支付及结算货币。

5.1.2签约合同价（含税）：人民币         （大写）（¥   元）。

其中：不含税金额为人民币：   元，增值税金额为人民币   元，增值税税率：9%。

5.1.3乙方每次申请合同款项支付时，应按甲方的相关要求和甲方与乙方所签订的《××合同》(合同编号：)约定向甲方申报。经甲方审核确认并将相应支付申请资料提交丙方后20个工作日内，丙方按甲方审核确认的合同价款通过支票或银行转账的方式支付给乙方。

第六条  争议解决方式

各方一致同意，本合同在履行过程中发生的争议，由各方当事人友好协商解决。协商不成时，可依法：

☑ 向项目所在地人民法院提起诉讼。

   □ 提交中国广州仲裁委员会申请仲裁，仲裁裁决是终局的，对各方均具有约束力。

（备注：该条款与原合同保持一致）

第七条 协议生效及其他
7.1本协议经三方法定代表人或其授权代表签字或签章并加盖公章或合同专用章后生效。

7.2本协议壹式玖份，均具同等法律效力，三方各执叁份。

7.3本协议未尽事宜，经三方协商一致，再行签订补充协议，补充协议与本合同不一致的，以本协议为准。

（以下无正文）

签署页：

甲方：

地址：

法定代表人：

或授权代表：

联系电话：

开户银行:

帐号：
纳税人识别号：

签订日期：     年     月    日

乙方：

法定代表人：

或委托代理人:

地址:

电话:

传真：

开户银行:

帐    号：

纳税人识别号：
签订日期：     年    月    日

丙方：

地址：
法定代表人：

或授权代表：

联系电话：

开户银行:

帐号：
纳税人识别号：
签订日期：    年   月   日